

ОРИЕНТИРОВЪЧНА КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА

**за обект: Авариен ремонт покрив общинска сграда кв. 262, УПИ I
- комплекс "ФАБУЛИС" гр. ШУМЕН**

НОМ.	ИМЕ	МЯРКА	К-ВО	ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ	м2	1128.20	2.19	2470.75
2	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩ. ВОРОНКИ	бр.	14.00	7.52	105.28
3	НАПРАВА НА ПЕРДАШЕНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ПО ПОДОВЕ ПРИ ОБЕМ НАД 5М ³ - РЦ	м2	1128.00	14.47	16322.16
4	ПАРОИЗОЛАЦИЯ ОТ PVC ФОЛИО	м2	1128.00	6.31	7117.68
5	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ ФИБРАН 5 СМ.	м2	1128.00	25.41	28662.48
6	АРМИРАНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАСКА	м2	1128.00	12.23	13795.44
7	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ - ОТ 2 ПЛАСТА ПОЛИЗОЛ ВКЛ. И БИТУМЕН ГРУНД НА ГАЗОПЛАМЪЧНО ЛЕПЕНЕ /2ПЛ. С ПОСИПКА/	м2	1250.00	21.85	27312.50
8	ОБШИВКА ПОКРИВИ,КОРНИЗИ,УЛАМИ И ПОЛИ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА 0.5 ММ	м2	45.00	13.10	589.50
9	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	115.00	9.68	1113.20
10	ЕСОВЕ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м	18.00	27.62	497.16
11	ДОСТАВКА И МАНТАЖ НА МЕТАЛНА ВРАТА 290/200 М / СТЪЛБИЩЕ КЪМ ПОКРИВ/	бр.	1.00	380.16	380.16
12	РЪЧНО ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ В СТАРИ БЕТОННИ ДО 12 СМ. И С РАЗМЕРИ /В СМ./ ДО 30/30	м	18.00	7.82	140.76
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КАМЕРИ ЗА ВИДИОНАБЛЮДЕНИЕ - КОМПЛЕКТ	бр.	3.00	712.80	2138.40
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРОЖЕКТОРИ ЗА НОЩНО ОСВЕТЛЕНИЕ СЪС СЕНЗОРИ		3.00	475.20	1425.60
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА УКАЗАТЕЛНИ ТАБЕЛИ	бр.	2.00	95.04	190.08
16	ЗИДАРИЯ ОТ ГАЗОБЕТОННИ БЛОКЧЕТА С ДЕБЕЛИНА 125 ММ	м2	18.00	27.32	491.76
17	ИЗГРАЖДАНЕ НА ИНСТАЛАЦИЯ ЗА ОТВЕЖДАНЕ НА ПОВЪРХНОСТНИТЕ ВОДИ ОКОЛО СГРАДАТА	лв.	1.00	2138.40	2138.40

18	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ ОТПАДЪЦИ	м3	60.00	18.41	1104.60
19	ПРЕВОЗ НА СТР.ОТПАДЪЦИ	м3	60.00	17.82	1069.20
	ОБЩО:				107065.11
	НЕПРЕДВИДЕНИ Р-ДИ 10%:				10706.51
	ОБЩО:				117771.62
	ДДС 20%:				23554.32
	ВСИЧКО:				141325.95
	Забележка:Единичните цени на видове СМР са средни за страната и изготвени на програма за управление на строителството "Building Manager "				

31.08.2011 г.